ENDA ETS SCHIENEN- UND PLATTENMONTAGE KÜHLKÖRPER
Die auf Schienen und Platten montierten Kühlkörper der ETS-
Serie sind für die auf Platten montierten Halbleiterrelais der
Serien EPxA1 und EPxA3 ausgelegt.
Bestellcode
ETS - 62 - 100 F
Product Basis Code
Heatsink            ETS
Lüfter
Lüfter                    F
Tiefe
62mm                   62
80mm                   80
100mm               100
Breite
46mm                  46
62mm                  62
99mm                  99
ENDA ETS-46-100 SCHIENENMONTAGER KÜHLKÖRPER
ENDA ETS-46-62
ENDA ETS-46-100F SCHIENENMONTAGER KÜHLKÖRPER
ENDA ETS-46-80
Kühlkörper
ETS-46-62
ETS-46-80
ETS-46-100